МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(______________первого созыва)

от ____________2022  года №
Об утверждении программы

приватизации муниципального

имущества МО Бегуницкое сельское

поселение на 2022 год

  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

      1. Утвердить прилагаемую программу приватизации муниципального имущества МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской  области на 2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава МО
Бегуницкое сельское поселение:                                               А.И. Минюк
Приложение

к Решению Совета депутатов

МО  Бегуницкое сельское поселение

от_______2022  года № _____
ПРОГРАММА

Приватизации муниципального имущества муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2022 год.

	№ п/п
	Перечень  муниципального имущества, входящих в приватизацию
	Характеристика имущества
	Срок приватизации
	Остаточная стоимость (в руб.)
	Способ приватизации

	Муниципальное имущество

	1
	Здание бани п. Зимитицы
	Здание одноэтажное общей площадью   198.4 кв.м. с земельным участком
	2  квартал
	согласно рыночной оценке
	Продажа без объявления цены

	2
	4 котла в д. Терпилицы
	ОЭ №№ 1-4: котлы КВГ-2,5-95, 1992 г выпуска, в количестве 4 шт
	2 квартал
	Согласно заключения  эксперта
	Продажа на аукционе